万达信息股份有限公司

《公司章程》修订对照表

万达信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 25 日召开第八

届董事会第八次会议、第八届监事会第四次会议，并于 2024 年 5 月 17 日召开

2023 年度股东大会审议通过了《关于注销回购股份并减少注册资本的议案》，同

意公司注销回购股份 1,414,865 股并相应减少注册资本，其中包括尚存放于回购

专用证券账户中的 23,300 股公司股份，以及回购 2022 年限制性股票激励计划部

分已授予但尚未解除限售的限制性股票 1,391,565 股。

公司于 2024 年 7 月 10 日完成了回购专用证券账户中 23,300 股库存股的注

销手续，于 2024 年 7 月 16 日完成了 1,391,565 股限制性股票的回购注销手续。

上述回购股份注销完成后，公司总股本由 1,443,191,991 股变更为 1,441,777,126

股，注册资本也相应由人民币 1,443,191,991 元变更为人民币 1,441,777,126 元。

根据前述股本及注册资本变动情况，公司对《公司章程》相关条款进行了修

订，修订后的《公司章程》尚需提交股东大会审议。

以下为《公司章程》修订对照表：

序号 修订前条款 修订后条款

1
第 6 条  公司注册资本为人民币

1,443,191,991 元。

第 6 条  公司注册资本为人民币

1,441,777,126元。

2

第 20条  公司股份总数为 1,443,191,991

股，公司的股本结构为：普通股 1,

443,191,991 股。

第 20 条 公司股份总数为 1,441,777,126

股，公司的股本结构为：普通股

1,441,777,126股。

万达信息股份有限公司

2024 年 8 月

	《公司章程》修订对照表